

Achizitie pachet materiale diverse constructii

I.D.: 101812041

Data publicarii	22.08.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.232,78 RON - 1.232,78 RON

Descriere: 1 PLACA OSB3 2.5M X 1.25M GR - 12 OFERTA BUC 3,000 52,1008 156,3000 2 TEAVA RECTANGULARA 40 X 20 X 2 CM ML 18,000 8,4034 151,2600 3 TEAVA RECTANGULARA 40 X 40 X 2 CM ML 30,000 11,7647 352,9400 4 DISC KRONENFLEX 125X1.6 BUC 5,000 5,0420 25,2100 5 SURUB AUTOFORANT CAP PLAT SI SAIBA 4.2 X 25 100BUC PUNGI 2,000 9,2437 18,4900 6 BIT PZ 1 STANLEY BUC 4,000 2,5210 10,0800 7 PRELUNGITOR MAGNETIC LT-60MM BUC 1,000 4,2017 4,2000 8 ROBINET RAO NEGRU 1/2 FI - FI BUC 2,000 19,3277 38,6600 9 SPRAY VOPSEA BIODUR 400ML ALB MAT BUC 2,000 14,2857 28,5700 10 ISOMAT ADEZIV AK 22 - ALB 25KG BUC 1,000 79,8319 79,8300 11 SURUB AUTOFILETANT PAS MARE 3.5 X 35-1000BUC sea CUTIE 2,000 42,0168 84,0300 12 SURUB MONTAJ FERESTRE VIURTURI 7.5 X 132 BUC 20,000 0,8403 16,8100 13 PROFIL AL TRECERE-DIF. NIVEL SURUB ASCUNS 40*25/270 GRI CAFFE BUC 3,000 79,8319 239,5000 14 SPRAY VOPSEA BIODUR 400ML ALB MAT BUC 1,000 14,2857 14,2900 15 COADA DIN LEMN TIP - GREBLA BUC 1,000 12,6050 12,6100
